

Westminster Time ApS

**Rørsangervej 7
3660 Stenløse**

CVR-nr 28 11 51 99

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/12 2022

Dirigent (Underskrift).

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet Westminster Time ApS
Rørsangervej 7
3660 Stenløse

CVR-nr: 28 11 51 99
Stiftet: 21. september 2004
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Birthe Christiansen

Pengeinstitut Handelsbanken
Industriparken 21A
2750 Ballerup

Revisor Nejtgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, handel og service og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t.kr. -72.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-62.473	-12
DRIFTSRESULTAT	-62.473	-12
Andre finansielle omkostninger	-9.927	-10
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-72.400	-22
ÅRETS RESULTAT	-72.400	-22
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-72.400	-22
DISPONERET I ALT	-72.400	-22



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	153.533	364
Forudbetaling for varer	0	3
Varebeholdninger	153.533	367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.185	72
Tilgodehavender	62.185	72
Likvide beholdninger	36.346	89
OMSÆTNINGSAKTIVER	252.064	528
AKTIVER	252.064	528



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-236.375	-163
EGENKAPITAL	-111.375	-38
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	17
Anden gæld	346.939	549
Kortfristede gældsforpligtelser	363.439	566
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	363.439	566
PASSIVER	252.064	528

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-163.975	-141
Årets resultat	-72.400	-22
Overført resultat ultimo	-236.375	-163
EGENKAPITAL	-111.375	-38



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet resultatet i de foregående år har udvist underskud og egenkapitalen er tabt. Det bedømmes, at selskabet vil få stillet den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i selskabet.		